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Informacja prasowa                          Giebnia, 5 maja 2022 r.  
 

POLOmarket przekazał już ponad 400 tysięcy złotych na rzecz Ukrainy 

Ponad 400 tysięcy złotych - taką kwotę do tej pory przekazała największa polska sieć supermarketów POLOmarket 

na rzecz uchodźców z Ukrainy. Środki pieniężne zasiliły akcje „SOS Ukraina” Polskiej Akcji Humanitarnej oraz 

„Fundacja Polsat Dzieciom Ukrainy”. 

Na początku marca POLOmarket uruchomił w swoich sklepach sprzedaż specjalnych toreb zakupowych z 

oznaczeniem „Niesiemy pomoc”. Można je nadal kupić w cenie 2 złotych, a cały dochód z ich sprzedaży jest 

przekazywany Polskiej Akcji Humanitarnej na cel akcji SOS Ukraina. Do tej pory sieć przekazała już PAH blisko 350 

tysięcy złotych. Akcja jest kontynuowana, a kwota pomocy wyniesie blisko pół miliona złotych.  

Pod koniec marca POLOmarket uruchomił również akcję „Kupując, pomagasz”, w ramach której wytypował 

specjalnie oznaczone „produkty z dobrym sercem”. Od każdej zakupionej sztuki produktu z tym oznaczeniem, sieć w 

terminie od 30 marca do 5 kwietnia przekazywała 1 zł lub 2 zł Fundacji Polsat Dzieciom Ukrainy. POLOmarket łącznie 

przekazał Fundacji Polsat ponad 52 tysiące złotych darowizny z tytułu tej inicjatywy.  

POLOmarket wsparł Fundację Polsat dostarczając także ponad 17 ton artykułów spożywczych pierwszej potrzeby, 

szkolnych, środków higienicznych i zabawek, które trafiły do uchodźców, w tym dzieci z ukraińskich domów dziecka, 

przebywających w ośrodku konferencyjnym Ossa pod Rawą Mazowiecką. Pobyt i opiekę nad dziećmi wspiera 

Fundacja Polsat.   

 

mailto:poczta@polomarket.pl
http://www.polomarket.pl/


 
           POLOmarket Sp. z o.o           tel. 52 35-99-900                  NIP: 556-21-25-117  Sąd Rejonowy w Bydgoszczy,  
           88-170 Pakość                fax: 52 35-99-999                 poczta@polomarket.pl          XIII Wydział Gospodarczy KRS 
           Giebnia  20                       www.polomarket.pl                     Nr KRS: 204601 
     Wysokość kapitału zakładowego 432.000 PLN 
     BDO:000008895 

2 

Największa polska sieć supermarketów od początku wybuchu konfliktu zbrojnego, aktywnie włączyła się w pomoc 

uchodźcom z Ukrainy. Przy zaangażowaniu zarówno klientów jak i pracowników, pod parasolem „Solidarni sercem” 

przeprowadziła już szereg działań na rzecz Ukrainy. Niezależnie od już zrealizowanych inicjatyw oraz będących w 

toku, POLOmarket zapowiada uruchomienie kolejnych. 

Więcej o akcji „SOS Ukraina” na stronie Polskiej Akcji Humanitarnej:  
https://www.pah.org.pl/centrum-info-ua/ 
 
Więcej na temat inicjatywy „Fundacja Polsat Dzieciom Ukrainy”: 
https://www.fundacjapolsat.pl/dzieciomukrainy/  
 
 
Grupa POLOmarket to największa polska sieć supermarketów. Tworzą ją spółki detaliczne prowadzące sklepy,  
a także spółka logistyczna dysponująca trzema centrami logistycznymi. Firma rozpoczynała działalność w 1997 roku 
z 27-mioma sklepami. Dziś jest to już ponad 280 nowoczesnych placówek na terenie całej Polski i ponad 2,5 mld 
obrotu netto rocznie. Sklepy sieci POLOmarket odwiedza miesięcznie blisko 9 mln Klientów. Obecnie POLOmarket 
daje zatrudnienie 5 500 osobom. 
 
Kontakt dla mediów: 

Aneta Grzegorzewska-Półtorak 
Spółdzielnia PR 
Aneta.grzegorzewska-poltorak@spoldzielniapr.com 
Tel.607 720 351 
 
Monika Tokarska 
Spółdzielnia PR  
monika.tokarska@spoldzielniapr.com 
tel. 605 59 81 61 
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